
Cuentas de Cheques

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.

RFC: BMN-930209-927

02/03/2020 16:52

4600 MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO, 01/02/2020 al 29/02/2020

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO | Enlace Productiva | 0641304600 | 072 320 00641304600 4

2711-SUCURSAL TLAJOMULCO | 12/mar./2010

SALDO TOTAL: Pesos

Saldo Disponible: $583,733.04 MXP

Saldo Actual: $583,733.04 MXP

Inicial del día: $243,451.84 MXP

Final Mes Anterior: $243,451.84 MXP

CUENTA FECHA DE OPERACIÓN FECHA REFERENCIA DESCRIPCIÓNCOD. TRANSAC SUCURSAL DEPÓSITOS RETIROS SALDO MOVIMIENTODESCRIPCIÓN DETALLADA

641304600 04/02/2020 04/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $73,853.43 - $716,717.17 10161 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 04/02/2020 04/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $1,181.65 $715,535.52 10162 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 04/02/2020 04/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $189.06 $715,346.46 10163 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 04/02/2020 04/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $5,022.03 $710,324.43 10164 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 04/02/2020 04/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $803.54 $709,520.89 10165 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 04/02/2020 04/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $49,951.64 - $759,472.53 10166 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 04/02/2020 04/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $799.22 $758,673.31 10167 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 04/02/2020 04/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $127.85 $758,545.46 10168 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 04/02/2020 04/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $1,998.07 $756,547.39 10169 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 04/02/2020 04/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $319.70 $756,227.69 10170 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 04/02/2020 04/02/2020 0 CARGO POR COMISION CEP537 6116 - $38.40 $756,189.29 10171 EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO

641304600 04/02/2020 04/02/2020 0 CARGO POR IVA CEP 517 6116 - $6.14 $756,183.15 10172 EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO

641304600 04/02/2020 04/02/2020 0 CONCENTRACION DE PAGOS3 6116 $15,718.16 - $771,901.31 10173 PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO

641304600 04/02/2020 04/02/2020 0 CONCENTRACION DE PAGOS0 6116 $5,938.49 - $777,839.80 10174 PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO

641304600 05/02/2020 05/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $5,920.75 - $783,760.55 10175 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 05/02/2020 05/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $94.72 $783,665.83 10176 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 05/02/2020 05/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $15.15 $783,650.68 10177 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 05/02/2020 05/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $236.83 $783,413.85 10178 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 05/02/2020 05/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $37.89 $783,375.96 10179 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 05/02/2020 05/02/2020 50220 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA262 8846 $633,132.90 - $1,416,508.86 10180 DE LA CUENTA 1032831037, TRASP SEGUN OF DP 298 2020

641304600 05/02/2020 05/02/2020 0 CONCENTRACION DE PAGOS3 6116 $47,970.00 - $1,464,478.86 10181 PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO

641304600 05/02/2020 05/02/2020 0 CONCENTRACION DE PAGOS0 6116 $107,882.90 - $1,572,361.76 10182 PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO

641304600 05/02/2020 05/02/2020 0 CARGO POR COMISION CEP537 6116 - $115.20 $1,572,246.56 10183 EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO

641304600 05/02/2020 05/02/2020 0 CARGO POR IVA CEP 517 6116 - $18.43 $1,572,228.13 10184 EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO

641304600 06/02/2020 06/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $10,000.00 - $1,582,228.13 10185 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 06/02/2020 06/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $160.00 $1,582,068.13 10186 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 06/02/2020 06/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $25.60 $1,582,042.53 10187 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 06/02/2020 06/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $680.00 $1,581,362.53 10188 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 06/02/2020 06/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $108.80 $1,581,253.73 10189 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 06/02/2020 06/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $24,547.30 - $1,605,801.03 10190 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 06/02/2020 06/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $392.76 $1,605,408.27 10191 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 06/02/2020 06/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $62.84 $1,605,345.43 10192 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 06/02/2020 06/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $981.89 $1,604,363.54 10193 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 06/02/2020 06/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $157.09 $1,604,206.45 10194 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 06/02/2020 06/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $7,032.90 - $1,611,239.35 10195 No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 06/02/2020 06/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $112.53 $1,611,126.82 10196 No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 06/02/2020 06/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $18.00 $1,611,108.82 10197 No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 06/02/2020 06/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $175.82 $1,610,933.00 10198 No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 06/02/2020 06/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $28.13 $1,610,904.87 10199 No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 06/02/2020 06/02/2020 60220 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI511 8846 - $1,600,000.00 $10,904.87 10200 =REFERENCIA CTA/CLABE: 156180000023727011, BEM SPEI, BCO:156 BENEF:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO SABDEL (DATO NO VERIF, POR ESTA INST), TRASPASO PARA INVERSION, CVE RASTREO: 8846CAP4202002060920642596 RFC: MTZ850101889, IVA: 000000000000.00 SABADELL HORA LIQ: 12:28:52

641304600 06/02/2020 06/02/2020 0 CONCENTRACION DE PAGOS3 6116 $75,081.88 - $85,986.75 10201 PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO

641304600 06/02/2020 06/02/2020 0 CONCENTRACION DE PAGOS0 6116 $62,496.92 - $148,483.67 10202 PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO

641304600 06/02/2020 06/02/2020 0 CARGO POR COMISION CEP537 6116 - $124.80 $148,358.87 10203 EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO

641304600 06/02/2020 06/02/2020 0 CARGO POR IVA CEP 517 6116 - $19.96 $148,338.91 10204 EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO

641304600 07/02/2020 07/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $14,796.85 - $163,135.76 10205 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 07/02/2020 07/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $236.75 $162,899.01 10206 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 07/02/2020 07/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $37.88 $162,861.13 10207 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 07/02/2020 07/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $1,006.19 $161,854.94 10208 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 07/02/2020 07/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $160.99 $161,693.95 10209 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 07/02/2020 07/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $13,138.46 - $174,832.41 10210 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 07/02/2020 07/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $210.22 $174,622.19 10211 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 07/02/2020 07/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $33.64 $174,588.55 10212 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 07/02/2020 07/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $525.54 $174,063.01 10213 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 07/02/2020 07/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $84.08 $173,978.93 10214 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 07/02/2020 07/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $527.22 - $174,506.15 10215 No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 07/02/2020 07/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $8.44 $174,497.71 10216 No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 07/02/2020 07/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $1.35 $174,496.36 10217 No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 07/02/2020 07/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $13.18 $174,483.18 10218 No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 07/02/2020 07/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $2.11 $174,481.07 10219 No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 07/02/2020 07/02/2020 70220 TRASPASO A CUENTA PROPIA790 8846 - $36,582.05 $137,899.02 10220 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0473875712, TRASP PC NOM CR112 CR113 CR114 AL R.F.C. MTZ850101889

641304600 07/02/2020 07/02/2020 0 CARGO POR COMISION CEP537 6116 - $41.60 $137,857.42 10221 EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO

641304600 07/02/2020 07/02/2020 0 CARGO POR IVA CEP 517 6116 - $6.65 $137,850.77 10222 EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO

641304600 07/02/2020 07/02/2020 0 CONCENTRACION DE PAGOS3 6116 $30,279.60 - $168,130.37 10223 PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO

641304600 07/02/2020 07/02/2020 0 CONCENTRACION DE PAGOS0 6116 $15,234.00 - $183,364.37 10224 PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO

641304600 10/02/2020 10/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $62,006.52 - $245,370.89 10225 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 10/02/2020 10/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $992.10 $244,378.79 10226 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 10/02/2020 10/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $158.74 $244,220.05 10227 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 10/02/2020 10/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $4,216.44 $240,003.61 10228 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 10/02/2020 10/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $674.63 $239,328.98 10229 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 10/02/2020 10/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $25,490.74 - $264,819.72 10230 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 10/02/2020 10/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $407.86 $264,411.86 10231 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 10/02/2020 10/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $65.27 $264,346.59 10232 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 10/02/2020 10/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $1,019.62 $263,326.97 10233 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 10/02/2020 10/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $163.14 $263,163.83 10234 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 10/02/2020 10/02/2020 0 DEPOSITO CHQ.BANORTE 013928280 1327 $14,076.00 - $277,239.83 10235 DEPOSITO DE LA CUENTA : 9854670014

641304600 10/02/2020 10/02/2020 0 CONCENTRACION DE PAGOS3 6116 $17,477.03 - $294,716.86 10236 PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO



641304600 10/02/2020 10/02/2020 0 CONCENTRACION DE PAGOS0 6116 $60,222.82 - $354,939.68 10237 PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO

641304600 10/02/2020 10/02/2020 0 CARGO POR COMISION CEP537 6116 - $73.60 $354,866.08 10238 EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO

641304600 10/02/2020 10/02/2020 0 CARGO POR IVA CEP 517 6116 - $11.77 $354,854.31 10239 EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO

641304600 11/02/2020 11/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $25,826.58 - $380,680.89 10240 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 11/02/2020 11/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $413.22 $380,267.67 10241 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 11/02/2020 11/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $66.12 $380,201.55 10242 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 11/02/2020 11/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $1,756.20 $378,445.35 10243 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 11/02/2020 11/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $280.99 $378,164.36 10244 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 11/02/2020 11/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $43,815.61 - $421,979.97 10245 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 11/02/2020 11/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $701.04 $421,278.93 10246 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 11/02/2020 11/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $112.18 $421,166.75 10247 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 11/02/2020 11/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $1,752.63 $419,414.12 10248 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 11/02/2020 11/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $280.42 $419,133.70 10249 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 11/02/2020 11/02/2020 0 CARGO POR COMISION CEP537 6116 - $76.80 $419,056.90 10250 EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO

641304600 11/02/2020 11/02/2020 0 CARGO POR IVA CEP 517 6116 - $12.28 $419,044.62 10251 EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO

641304600 11/02/2020 11/02/2020 0 CONCENTRACION DE PAGOS3 6116 $124,000.74 - $543,045.36 10252 PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO

641304600 11/02/2020 11/02/2020 0 CONCENTRACION DE PAGOS0 6116 $50,275.40 - $593,320.76 10253 PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO

641304600 12/02/2020 12/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $29,699.54 - $623,020.30 10254 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 12/02/2020 12/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $475.19 $622,545.11 10255 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 12/02/2020 12/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $76.03 $622,469.08 10256 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 12/02/2020 12/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $2,019.56 $620,449.52 10257 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 12/02/2020 12/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $323.13 $620,126.39 10258 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 12/02/2020 12/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $36,620.25 - $656,746.64 10259 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 12/02/2020 12/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $585.93 $656,160.71 10260 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 12/02/2020 12/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $93.73 $656,066.98 10261 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 12/02/2020 12/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $1,464.81 $654,602.17 10262 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 12/02/2020 12/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $234.37 $654,367.80 10263 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 12/02/2020 12/02/2020 120220 TRASPASO A CUENTA PROPIA790 8846 - $26,035.49 $628,332.31 10264 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0473875712, TRASP P C NOMINA AL R.F.C. MTZ850101889

641304600 12/02/2020 12/02/2020 120220 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA262 8846 $480,211.31 - $1,108,543.62 10265 DE LA CUENTA 1003211040, TRASP SEGUN OF DP 316 2020

641304600 12/02/2020 12/02/2020 0 CARGO POR COMISION CEP537 6116 - $54.40 $1,108,489.22 10266 EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO

641304600 12/02/2020 12/02/2020 0 CARGO POR IVA CEP 517 6116 - $8.70 $1,108,480.52 10267 EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO

641304600 12/02/2020 12/02/2020 0 CONCENTRACION DE PAGOS3 6116 $48,424.46 - $1,156,904.98 10268 PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO

641304600 12/02/2020 12/02/2020 0 CONCENTRACION DE PAGOS0 6116 $17,944.74 - $1,174,849.72 10269 PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO

641304600 13/02/2020 13/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $10,035.91 - $1,184,885.63 10270 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 13/02/2020 13/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $160.57 $1,184,725.06 10271 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 13/02/2020 13/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $25.69 $1,184,699.37 10272 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 13/02/2020 13/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $682.44 $1,184,016.93 10273 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 13/02/2020 13/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $109.19 $1,183,907.74 10274 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 13/02/2020 13/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $12,141.13 - $1,196,048.87 10275 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 13/02/2020 13/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $194.25 $1,195,854.62 10276 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 13/02/2020 13/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $31.08 $1,195,823.54 10277 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 13/02/2020 13/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $485.64 $1,195,337.90 10278 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 13/02/2020 13/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $77.70 $1,195,260.20 10279 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 13/02/2020 13/02/2020 130220 TRASPASO A CUENTA PROPIA790 8846 - $2,336.88 $1,192,923.32 10280 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0473875712, TRASP PC NOM RET 1 ENE 20CR127 AL R.F.C. MTZ850101889

641304600 13/02/2020 13/02/2020 0 CARGO POR COMISION CEP537 6116 - $92.80 $1,192,830.52 10281 EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO

641304600 13/02/2020 13/02/2020 0 CARGO POR IVA CEP 517 6116 - $14.84 $1,192,815.68 10282 EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO

641304600 13/02/2020 13/02/2020 0 CONCENTRACION DE PAGOS3 6116 $23,748.17 - $1,216,563.85 10283 PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO

641304600 13/02/2020 13/02/2020 0 CONCENTRACION DE PAGOS0 6116 $76,070.54 - $1,292,634.39 10284 PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO

641304600 14/02/2020 14/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $58,749.05 - $1,351,383.44 10285 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 14/02/2020 14/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $939.99 $1,350,443.45 10286 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 14/02/2020 14/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $150.40 $1,350,293.05 10287 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 14/02/2020 14/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $3,994.94 $1,346,298.11 10288 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 14/02/2020 14/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $639.18 $1,345,658.93 10289 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 14/02/2020 14/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $28,657.24 - $1,374,316.17 10290 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 14/02/2020 14/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $458.51 $1,373,857.66 10291 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 14/02/2020 14/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $73.38 $1,373,784.28 10292 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 14/02/2020 14/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $1,146.30 $1,372,637.98 10293 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 14/02/2020 14/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $183.40 $1,372,454.58 10294 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 14/02/2020 14/02/2020 140220 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA262 8846 $763,145.00 - $2,135,599.58 10295 DE LA CUENTA 1081667391, TRASP SEGUN OF DP 299 2020

641304600 14/02/2020 14/02/2020 140220 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA262 8846 $2,600,264.87 - $4,735,864.45 10296 DE LA CUENTA 1081667391, TRASP SEGUN OF DP 299 2020

641304600 14/02/2020 14/02/2020 140220 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI511 8846 - $4,700,000.00 $35,864.45 10297 =REFERENCIA CTA/CLABE: 156180000023727011, BEM SPEI, BCO:156 BENEF:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO SABDEL (DATO NO VERIF, POR ESTA INST), TRASPASO PARA INVERSION, CVE RASTREO: 8846CAP4202002140925551620 RFC: MTZ850101889, IVA: 000000000000.00 SABADELL HORA LIQ: 13:42:18

641304600 14/02/2020 14/02/2020 0 CONCENTRACION DE PAGOS3 6116 $5,517.45 - $41,381.90 10298 PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO

641304600 14/02/2020 14/02/2020 0 CONCENTRACION DE PAGOS0 6116 $41,718.38 - $83,100.28 10299 PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO

641304600 14/02/2020 14/02/2020 0 CARGO POR COMISION CEP537 6116 - $80.00 $83,020.28 10300 EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO

641304600 14/02/2020 14/02/2020 0 CARGO POR IVA CEP 517 6116 - $12.80 $83,007.48 10301 EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO

641304600 17/02/2020 17/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $20,791.23 - $103,798.71 10302 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 17/02/2020 17/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $332.66 $103,466.05 10303 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 17/02/2020 17/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $53.23 $103,412.82 10304 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 17/02/2020 17/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $1,413.80 $101,999.02 10305 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 17/02/2020 17/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $226.21 $101,772.81 10306 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 17/02/2020 17/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $29,337.78 - $131,110.59 10307 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 17/02/2020 17/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $469.41 $130,641.18 10308 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 17/02/2020 17/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $75.10 $130,566.08 10309 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 17/02/2020 17/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $1,173.51 $129,392.57 10310 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 17/02/2020 17/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $187.76 $129,204.81 10311 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 17/02/2020 17/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $2,866.02 - $132,070.83 10312 No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 17/02/2020 17/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $45.85 $132,024.98 10313 No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 17/02/2020 17/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $7.34 $132,017.64 10314 No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 17/02/2020 17/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $71.65 $131,945.99 10315 No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 17/02/2020 17/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $11.47 $131,934.52 10316 No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 17/02/2020 17/02/2020 0 CARGO POR COMISION CEP537 6116 - $86.40 $131,848.12 10317 EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO

641304600 17/02/2020 17/02/2020 0 CARGO POR IVA CEP 517 6116 - $13.82 $131,834.30 10318 EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO

641304600 17/02/2020 17/02/2020 0 CONCENTRACION DE PAGOS3 6116 $24,324.80 - $156,159.10 10319 PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO

641304600 17/02/2020 17/02/2020 0 CONCENTRACION DE PAGOS0 6116 $14,123.45 - $170,282.55 10320 PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO

641304600 18/02/2020 18/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $47,078.43 - $217,360.98 10321 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 18/02/2020 18/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $753.25 $216,607.73 10322 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 18/02/2020 18/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $120.52 $216,487.21 10323 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 18/02/2020 18/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $3,201.34 $213,285.87 10324 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 18/02/2020 18/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $512.22 $212,773.65 10325 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 18/02/2020 18/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $54,667.30 - $267,440.95 10326 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 18/02/2020 18/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $874.68 $266,566.27 10327 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 18/02/2020 18/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $139.93 $266,426.34 10328 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 18/02/2020 18/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $2,186.70 $264,239.64 10329 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00



641304600 18/02/2020 18/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $349.86 $263,889.78 10330 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 18/02/2020 18/02/2020 0 CONCENTRACION DE PAGOS3 6116 $208,285.44 - $472,175.22 10331 PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO

641304600 18/02/2020 18/02/2020 0 CONCENTRACION DE PAGOS0 6116 $75,962.04 - $548,137.26 10332 PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO

641304600 18/02/2020 18/02/2020 0 CARGO POR COMISION CEP537 6116 - $214.40 $547,922.86 10333 EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO

641304600 18/02/2020 18/02/2020 0 CARGO POR IVA CEP 517 6116 - $34.30 $547,888.56 10334 EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO

641304600 19/02/2020 19/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $170,645.06 - $718,533.62 10335 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 19/02/2020 19/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $2,730.32 $715,803.30 10336 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 19/02/2020 19/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $436.85 $715,366.45 10337 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 19/02/2020 19/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $11,603.86 $703,762.59 10338 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 19/02/2020 19/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $1,856.62 $701,905.97 10339 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 19/02/2020 19/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $39,460.90 - $741,366.87 10340 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 19/02/2020 19/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $631.38 $740,735.49 10341 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 19/02/2020 19/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $101.02 $740,634.47 10342 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 19/02/2020 19/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $1,578.44 $739,056.03 10343 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 19/02/2020 19/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $252.54 $738,803.49 10344 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 19/02/2020 19/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $1,880.94 - $740,684.43 10345 No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 19/02/2020 19/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $30.10 $740,654.33 10346 No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 19/02/2020 19/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $4.82 $740,649.51 10347 No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 19/02/2020 19/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $47.02 $740,602.49 10348 No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 19/02/2020 19/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $7.52 $740,594.97 10349 No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 19/02/2020 19/02/2020 0 CONCENTRACION DE PAGOS3 6116 $28,538.31 - $769,133.28 10350 PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO

641304600 19/02/2020 19/02/2020 0 CONCENTRACION DE PAGOS0 6116 $36,012.59 - $805,145.87 10351 PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO

641304600 19/02/2020 19/02/2020 0 CARGO POR COMISION CEP537 6116 - $118.40 $805,027.47 10352 EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO

641304600 19/02/2020 19/02/2020 0 CARGO POR IVA CEP 517 6116 - $18.94 $805,008.53 10353 EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO

641304600 20/02/2020 20/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $20,000.00 - $825,008.53 10354 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 20/02/2020 20/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $320.00 $824,688.53 10355 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 20/02/2020 20/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $51.20 $824,637.33 10356 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 20/02/2020 20/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $1,360.00 $823,277.33 10357 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 20/02/2020 20/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $217.60 $823,059.73 10358 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 20/02/2020 20/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $17,733.38 - $840,793.11 10359 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 20/02/2020 20/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $283.73 $840,509.38 10360 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 20/02/2020 20/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $45.40 $840,463.98 10361 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 20/02/2020 20/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $709.34 $839,754.64 10362 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 20/02/2020 20/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $113.50 $839,641.14 10363 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 20/02/2020 20/02/2020 0 CONCENTRACION DE PAGOS3 6116 $18,240.83 - $857,881.97 10364 PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO

641304600 20/02/2020 20/02/2020 0 CONCENTRACION DE PAGOS0 6116 $83,339.46 - $941,221.43 10365 PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO

641304600 20/02/2020 20/02/2020 0 CARGO POR COMISION CEP537 6116 - $80.00 $941,141.43 10366 EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO

641304600 20/02/2020 20/02/2020 0 CARGO POR IVA CEP 517 6116 - $12.80 $941,128.63 10367 EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO

641304600 21/02/2020 21/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $10,655.08 - $951,783.71 10368 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 21/02/2020 21/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $170.48 $951,613.23 10369 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 21/02/2020 21/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $27.28 $951,585.95 10370 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 21/02/2020 21/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $724.55 $950,861.40 10371 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 21/02/2020 21/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $115.93 $950,745.47 10372 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 21/02/2020 21/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $32,688.29 - $983,433.76 10373 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 21/02/2020 21/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $523.02 $982,910.74 10374 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 21/02/2020 21/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $83.68 $982,827.06 10375 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 21/02/2020 21/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $1,307.52 $981,519.54 10376 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 21/02/2020 21/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $209.20 $981,310.34 10377 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 21/02/2020 21/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575D60 302 $14,561.81 - $995,872.15 10378 -

641304600 21/02/2020 21/02/2020 0 COMISION 08105575D 600 302 - $160.18 $995,711.97 10379 -

641304600 21/02/2020 21/02/2020 0 IVA COMISION 08105575D601 302 - $25.63 $995,686.34 10380 -

641304600 21/02/2020 21/02/2020 210220 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI511 8846 - $950,000.00 $45,686.34 10381 =REFERENCIA CTA/CLABE: 156180000023727011, BEM SPEI, BCO:156 BENEF:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO SABDEL (DATO NO VERIF, POR ESTA INST), TRASPASO PARA INVERSION, CVE RASTREO: 8846CAP3202002210929769840 RFC: MTZ850101889, IVA: 000000000000.00 SABADELL HORA LIQ: 15:33:35

641304600 21/02/2020 21/02/2020 0 CARGO POR COMISION CEP537 6116 - $73.60 $45,612.74 10382 EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO

641304600 21/02/2020 21/02/2020 0 CARGO POR IVA CEP 517 6116 - $11.77 $45,600.97 10383 EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO

641304600 21/02/2020 21/02/2020 0 CONCENTRACION DE PAGOS3 6116 $695,999.15 - $741,600.12 10384 PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO

641304600 21/02/2020 21/02/2020 0 CONCENTRACION DE PAGOS0 6116 $27,142.19 - $768,742.31 10385 PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO

641304600 24/02/2020 24/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $45,876.98 - $814,619.29 10386 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 24/02/2020 24/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $734.02 $813,885.27 10387 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 24/02/2020 24/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $117.43 $813,767.84 10388 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 24/02/2020 24/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $3,119.63 $810,648.21 10389 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 24/02/2020 24/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $499.14 $810,149.07 10390 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 24/02/2020 24/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $14,433.45 - $824,582.52 10391 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 24/02/2020 24/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $230.93 $824,351.59 10392 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 24/02/2020 24/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $36.95 $824,314.64 10393 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 24/02/2020 24/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $577.34 $823,737.30 10394 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 24/02/2020 24/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $92.37 $823,644.93 10395 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 24/02/2020 24/02/2020 0 CARGO POR COMISION CEP537 6116 - $112.00 $823,532.93 10396 EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO

641304600 24/02/2020 24/02/2020 0 CARGO POR IVA CEP 517 6116 - $17.92 $823,515.01 10397 EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO

641304600 24/02/2020 24/02/2020 0 CONCENTRACION DE PAGOS3 6116 $19,050.10 - $842,565.11 10398 PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO

641304600 24/02/2020 24/02/2020 0 CONCENTRACION DE PAGOS0 6116 $46,505.62 - $889,070.73 10399 PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO

641304600 25/02/2020 25/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $59,679.07 - $948,749.80 10400 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 25/02/2020 25/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $954.87 $947,794.93 10401 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 25/02/2020 25/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $152.78 $947,642.15 10402 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 25/02/2020 25/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $4,058.18 $943,583.97 10403 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 25/02/2020 25/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $649.31 $942,934.66 10404 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 25/02/2020 25/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $70,713.61 - $1,013,648.27 10405 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 25/02/2020 25/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $1,131.42 $1,012,516.85 10406 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 25/02/2020 25/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $181.02 $1,012,335.83 10407 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 25/02/2020 25/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $2,828.54 $1,009,507.29 10408 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 25/02/2020 25/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $452.57 $1,009,054.72 10409 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 25/02/2020 25/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $4,291.20 - $1,013,345.92 10410 No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 25/02/2020 25/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $68.65 $1,013,277.27 10411 No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 25/02/2020 25/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $10.98 $1,013,266.29 10412 No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 25/02/2020 25/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $107.28 $1,013,159.01 10413 No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 25/02/2020 25/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $17.17 $1,013,141.84 10414 No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 25/02/2020 25/02/2020 0 CONCENTRACION DE PAGOS3 6116 $9,406.36 - $1,022,548.20 10415 PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO

641304600 25/02/2020 25/02/2020 0 CONCENTRACION DE PAGOS0 6116 $62,719.22 - $1,085,267.42 10416 PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO

641304600 25/02/2020 25/02/2020 0 CARGO POR COMISION CEP537 6116 - $128.00 $1,085,139.42 10417 EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO

641304600 25/02/2020 25/02/2020 0 CARGO POR IVA CEP 517 6116 - $20.48 $1,085,118.94 10418 EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO

641304600 26/02/2020 26/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $126,874.01 - $1,211,992.95 10419 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 26/02/2020 26/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $2,029.98 $1,209,962.97 10420 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 26/02/2020 26/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $324.79 $1,209,638.18 10421 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 26/02/2020 26/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $8,627.43 $1,201,010.75 10422 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00



641304600 26/02/2020 26/02/2020 0 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C601 302 - $1,380.38 $1,199,630.37 10423 No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 26/02/2020 26/02/2020 0 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C60 302 $82,548.10 - $1,282,178.47 10424 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 26/02/2020 26/02/2020 0 COMISION 08105575C 600 302 - $1,320.80 $1,280,857.67 10425 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 26/02/2020 26/02/2020 0 IVA COMISION 08105575C601 302 - $211.31 $1,280,646.36 10426 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

641304600 26/02/2020 26/02/2020 0 COMISION PAGOS DIF. 08105575C600 302 - $3,301.93 $1,277,344.43 10427 No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00

